
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)
Sędzia: GRZYBEK Zygmunt

KRIEGER Heidi GDR Budapest (HUN) 84-02-08Rekord Świata(U20) 20.51
DERELI Emel TUR Istanbul (TUR) 13-12-28Rekord Europy(U20) 17.58
MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Toruń 23-02-18Rekord Polski(U20) 16.86

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  24-02-10  15:30:00

Koniec:  24-02-10  16:29:00

1 670 Anna KICIŃSKA 05-02-11 13.98  PB   UKS Tempo 5 Przemyśl(PK)

2 1117 Julia MICHAŁOWSKA 06-03-24 13.48  PB   MKL Jurand Szczytno(WN)

3 215 Aleksandra TOROŃCZAK 05-05-16 12.86  PB   MKS Agros Chełm(LU)

4 40 Julia DRZYZGA 06-04-04 12.79  PB   LKS Polkowice(DS)

5 25 Aleksandra MIOSKOWSKA 05-06-14 12.68     KS AZS AWF Wrocław(DS)

6 1110 Klaudia KUCIŃSKA 06-01-04 12.67     LKS Lubawa(WN)

7 472 Kinga KONDER 05-10-14 12.26  PB   RLTL Optima Radom(MZ)

8 1007 Oliwia NOWAK 06-08-12 12.06  PB   LUKS Orkan Września(WP)

9 222 Magdalena KATA 06-04-29 11.99  PB   TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU)

10 1127 Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 11.34  PB   UKS Sokół Węgorzewo(WN)

11 1301 Martyna MALINA 05-05-31 11.28     UKS 5 Plus Rydułtowy(SL)

12 1058 Paulina PACEŚ 05-07-06 10.77     UKS 12 Kalisz(WP)

13 176 Martyna GŁOWACKA 06-04-20 10.64     MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

14 310 Kinga KACZMAREK 05-09-05 10.36     MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

15 74 Marcelina SZYMANIAK 05-07-04  9.86     MKS Osa Zgorzelec(DS)

1111 Patrycja LIGMAN 06-09-09 NM     LKS Lubawa(WN)
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I II III IV V VI

12.81 12.95 13.17 13.12 13.98 12.84Anna KICIŃSKA

12.55 x 12.80 12.86 13.48 xJulia MICHAŁOWSKA

12.10 11.74 12.26 12.86 x xAleksandra TOROŃCZAK

12.08 x 11.47 12.14 12.79 12.55Julia DRZYZGA

x 12.68 12.65 12.53 x 12.55Aleksandra MIOSKOWSKA

12.13 12.01 12.02 12.67 x xKlaudia KUCIŃSKA

12.07 11.95 12.26 x x 12.16Kinga KONDER

11.49 12.06 11.72 11.47 11.42 11.21Oliwia NOWAK

11.21 11.96 11.99Magdalena KATA

10.58 11.34 10.60Magdalena BANASIEWICZ

11.28 10.56 xMartyna MALINA

10.44 10.77 10.27Paulina PACEŚ

x 10.64 xMartyna GŁOWACKA

10.36 x xKinga KACZMAREK

9.70 x 9.86Marcelina SZYMANIAK

x x xPatrycja LIGMAN

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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